
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Esposito Valentina (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Campionato Regionale Endurance - Equestrian Club Le Cammerelle - Benevento - Campania
13/07/2014

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:16:10 10:18:30 02:20 1:48:30 14,931

16,196

61

12:27:09 12:30:03 02:54 3:20:03 17,695

15,881
64

14:56:01 14:57:30 01:29 5:06:01 15,28854

1

2

3

14,931 10:58:30

13:10:03

1:46:10

1:28:39

1:45:58
05412H/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AMBROSIO FRANCESCO

B.C.
15,259

18,274

15,288

27

27

27

2

1

1

54

( Media rientri intermedi: 02:37 - Graduatoria: 2° )

1

OGART

FRANZESE ANTONIO
002923/H - 18/02/1971 - CAMPANIA

10:29:02 10:30:30 01:28 2:00:30 13,444

12,815

62

13:21:17 13:22:50 01:33 4:12:50 12,242

12,763
64

16:10:48 16:16:04 05:16 6:20:48 12,66052

1

2

3

13,444 11:10:30

14:02:50

1:59:02

2:10:47

2:07:58
04113S - M - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO - DI MATTEO JACOPO

13,610

12,387

12,660

27

27

27

4

3

2

52

( Media rientri intermedi: 01:31 - Graduatoria: 1° )

2

SHAOLIN ROC'HELLOU

DI MATTEO JACOPO
000808/S - 08/04/1982 - ABRUZZO

10:30:51 10:33:41 02:50 2:03:41 13,098

12,158

54

13:32:39 13:36:30 03:51 4:26:30 11,343

12,608
60

16:15:28 16:19:55 04:27 6:25:28 13,61755

1

2

3

13,098 11:13:41

14:16:30

2:00:51

2:18:58

1:58:58
02454N - C - 2004 - SAURO - ANGLO ARABO - PILLA ANTONIO

13,405

11,657

13,617

27

27

27

5

4

3

53

( Media rientri intermedi: 03:21 - Graduatoria: 3° )

3

LUCRO

DI PAOLA GIOVANNIBATTISTA
FISE4767/U - 26/12/1971 - MOLISE

10:28:19 10:36:29 08:10 2:06:29 12,808

12,035

64

13:32:28 13:39:13 06:45 4:29:13 11,350

12,279
60

16:25:47 16:39:00 13:13 6:35:47 12,80055

1

2

3

12,808 11:16:29

14:19:13

1:58:19

2:15:59

2:06:34
01778H/AN - M - 2002 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - DI PALO SERGIO

13,692

11,913

12,800

27

27

27

7

5

4

58

( Media rientri intermedi: 07:27 - Graduatoria: 5° )

4

RAQUIS

PISANO FEDERICA
FISE12856/H - 02/07/1992 - CAMPANIA

10:28:24 10:35:04 06:40 2:05:04 12,953

12,000

64

13:32:24 13:40:00 07:36 4:30:00 11,178

12,277
64

16:25:51 16:37:30 11:39 6:35:51 12,87257

1

2

3

12,953 11:15:04

14:20:00

1:58:24

2:17:20

2:05:51
04965H - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - APREA LUCIO

13,682

11,796

12,872

27

27

27

6

6

5

51

( Media rientri intermedi: 07:08 - Graduatoria: 4° )

5

SHIRA

APREA LUCIO
5106/H - 13/12/1965 - CAMPANIA

10:09:11 10:15:23 06:12 1:45:23 15,372

15,908

63

12:22:46 12:33:40 10:54 3:23:40 16,483

17,006
62

14:35:47 15:05:20 29:33 4:45:47 19,72872

1

2

3

15,372 10:55:23

13:13:40

Cuore

1:39:11

1:27:23

1:22:07
05332H/AN - C - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CIANCI GABRIELE

16,333

18,539

19,728

27

27

27

1

2

60

CONGO

VILLANI ANGELO
FISE16156/H - 12/11/1977 - CAMPANIA

10:09:16 10:23:20 14:04 1:53:20 14,294

12,152

64

13:32:05 13:36:37 04:32 4:26:37 10,56964

1

2

3

14,294 11:03:20

Ritirato

1:39:16

2:28:45
00386U - C - 2004 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - COCCURULLO CARMEN

16,320

10,891

27

27

27

359

PASCIÀ

SORRENTINO MARIO
FISE8912/H - 03/01/1993 - CAMPANIA - Y.R.

10:27:57 10:37:41 09:44 2:07:41 12,688

11,697

62

13:32:34 13:47:00 14:26 4:37:00 10,84977

1

2

3

12,688 11:17:41

Cuore

1:57:57

2:14:53
02264H - M - 2002 - GRIGIO POMELLATO - SCONOSCIUTA - MARMO ANTONIO

13,735

12,010

27

27

27

855

SAFIR

IZZO ANGELO
FISE21435/H - 29/04/1997 - CAMPANIA - Y.R.

12:09:23 12:27:10 17:47 3:57:10 6,831501

2

3

6,831 Fuori Tempo3:39:23

00420U/AN - M - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - BRUNNO CARMINE

7,38427

27

27

57

GOVIAK

MARRAZZO MICHELA VITTORIA
FISE15037/H - 27/02/1989 - CAMPANIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Campionato Regionale di Endurance - Equestrian Club Le Cammerelle - Benevento - Campania
13/07/2014

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Esposito Valentina (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 11

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,941

15,219

108 13,429 3:30 64MARRAMA CHIARA

KEOP

11:09:08 11:12:38

14,977 8:40 3713:40:48 13:49:281:48:10

1:57:08

11:52:38

9:12:00 10:03:00

12:36:00

0:00

B.C.

13,830

14,977

1 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,245953:48:48 14,161
0:00

000427/S - 15/11/1985 - ABRUZZO

03165S - F - 2002 - BAIO SCURO - ANGLO ARABO - MARRAMA CHIARA

12,000

13,178

106 11,746 7:04 63SETTEMBRE MARTINA

CALLIOPHE

11:18:51 11:25:55

14,862 17:12 6413:54:55 14:12:071:49:00

2:10:51

12:05:55

9:08:00 10:03:00

12:56:00

0:00 12,381

14,862

2 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

4,878124:06:55 13,122
0:00

5348/H - 10/05/1996 - Y.R. - CAMPANIA

05410H - F - 2003 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - CIANCI GABRIELE

10,476

13,993

101 11,585 10:38 63AMABILE ANTONIO

ALMA

11:09:12 11:19:50

13,813 19:23 5913:57:07 14:16:301:57:17

2:09:12

11:59:50

9:00:00 10:03:00

12:47:00

0:00 12,539

13,813

3 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

4,408474:17:07 12,601
0:00

FISE6329/H - 01/10/1955 - CAMPANIA

02137H - F - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - AMABILE ANTONIO

12,453

12,441

107 10,003 12:25 50TENORE MICHELE

NADIR DE GAVOI

11:39:32 11:51:57

12,246 17:52 4214:44:14 15:02:062:12:17

2:29:32

12:31:57

9:10:00 10:03:00

13:25:00

0:00 10,834

12,246

4 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

2,409524:54:14 11,012
0:00

FISE13044/H - 23/06/1972 - LAZIO

04071S/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CORTESE ALESSIA

9,167

11,758

102 12,193 14:10 62COSENTINO LUCIA

BAB AL SHAMS

11:00:42 11:14:52

10,366 16:18 5514:31:09 14:47:272:36:17

1:58:42

11:54:52

9:02:00 10:14:00

12:51:00

0:00 13,648

10,366

5 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

2,190914:49:09 11,205
0:00

FISE12660/H - 23/02/1974 - CAMPANIA

05479H - C - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - COSENTINO LUCIA

11,379105 12,449 6:55 62PALOMBA MARIAERRICA

SHAGYA RAMBÒ

11:09:13 11:16:082:03:139:06:00 10:04:00 0:00 Zoppia PD13,148271

2 27

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE12476/H - 12/09/1990 - CAMPANIA

04854H - C - 2007 - GRIGIO - UNGHERESE - VANACORE CIRO

11,000

15,266

104 12,581 3:29 59FRANCO ALFONSO

HASSAN

11:09:17 11:12:46

14,833 2:28 43 Zoppia AS13:41:59 13:44:271:49:13

2:05:17

11:52:46

9:04:00 10:04:00

12:36:00

0:00 12,931

14,833

271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE26331/H - 05/04/1998 - Y.R. - CAMPANIA

03297H - M - 2006 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - MANCUSO PASQUALE

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - Equestrian Club Le Cammerelle - Benevento - Campania

13/07/2014

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Esposito Valentina (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 4

Media 
controllo

Controllo

11 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

5 19:52MANSUETO MIRIAM MY GREY 11:51:00 12:10:522:15:009:36:00 10:30:00 12,0001 12,222
FISE9132/H - 23/04/1999 - Y.R. - CAMPANIA  -  -  -  - 

68,032 100 - ( 0 : 10 ) - 32 =

1 16:35BAHMAN HMAD SHEITAN 12:08:53 12:25:282:38:539:30:00 10:31:00 10,1962 10,820
FISE15106/H - 01/05/1971 - CAMPANIA 05537H - C - 2004 - BAIO - SCONOSCIUTA

-92,349 100 - ( 1433 : 10 ) - 49 =

8 18:15DI RISO PIETRO LUGHENTE LUMINOSU 12:27:11 12:45:262:49:119:38:00 10:32:00 9,5753 12,222
FISE8176/H - 05/04/1961 - CAMPANIA 03019H - C - 2004 - BAIO - ANGLO ARABO

-153,148 100 - ( 2051 : 10 ) - 48 =

7 19:14VISCIONE GIOVANNI MARIA QUIRINOS SAURO 12:15:50 12:35:042:23:509:52:00 10:56:00 11,26310,312
FISE9689/H - 22/10/1973 - CAMPANIA  -  -  -  - 

Fuori Gara43

Segreteria di gara: Testa Fabio



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - Equestrian Club Le Cammerelle - Benevento - Campania

13/07/2014

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Esposito Valentina (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 8
Binomi partiti: 8

Controllo

11 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

18:0112:12:28 12:30:292:28:289:44:00 10:55:00 9,29611CASO ASSUNTA FEDERICA LUCY
FISE15317/H - 02/03/1999 - Y.R. - CAMPANIA  -  -  - 

10,912 -24,844 100 - ( 808 : 10 ) - 44 =

18:1512:12:26 12:30:412:28:269:44:00 10:55:00 9,29612GALLO PAOLA SHAADIYA AMANDA
FISE27385/H - 17/12/1996 - Y.R. - CAMPANIA  -  -  - 

10,914 -31,651 100 - ( 806 : 10 ) - 51 =

18:1512:12:25 12:30:402:30:259:42:00 10:55:00 9,04110AUTUORI LUCA PIPPO
FISE27384/H - 17/11/1993 - Y.R. - CAMPANIA  -  -  - 

10,770 -35,543 100 - ( 925 : 10 ) - 43 =

16:2112:14:19 12:30:402:36:199:38:00 10:32:00 12,2226SETTEMBRE CHIARA ENA FRISCA DE ZAMAGLIA
FISE20191/H - 09/06/2000 - Y.R. - CAMPANIA 01288R - F - 2000 - GRIGIO - ANGLO ARABO

10,364 -69,942 100 - ( 1279 : 10 ) - 42 =

11:2912:07:29 12:18:582:37:299:30:00 10:31:00 10,8202MIRAMARE SIMONE RASCHID
FISE7061/U - 09/02/1995 - Y.R. - CAMPANIA 05538H - M - 2008 - BAIO - SCONOSCIUTA

10,287 -83,949 100 - ( 1349 : 10 ) - 49 =

09:5212:07:27 12:17:192:37:279:30:00 10:31:00 10,8204NICUSOR MANDACHI AIRON BY DAHMAN
FISE27388/H - 18/01/1978 - CAMPANIA 05536H/AN - C - 2009 - GRIGIO ROANATO - PUROSANGUE ARA

10,289 -92,758 100 - ( 1347 : 10 ) - 58 =

18:1112:12:29 12:30:402:28:299:44:00 10:55:00 9,29613FRUNCILLO CARLA CHARLIE
FISE27386/H - 29/10/1999 - Y.R. - CAMPANIA  -  -  - 

10,910 Zoppia PS45

18:1712:12:23 12:30:402:22:239:50:00 10:55:00 10,15414IZZO MARIO OLARO
FISE27387/H - 22/02/1996 - Y.R. - CAMPANIA 05429H - C - 2008 - MORELLO - TROTTATORE

11,378 Zoppia AD61

Segreteria di gara: Testa Fabio


